



Pöytäkirja 38/2017

- Aika:** 16. marraskuuta 2017 klo 10.15
- Paikka:** Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet:** Miika Tiainen, puheenjohtaja
Inari Harjuniemi, varapuheenjohtaja
Saana Kallio
Laura-Maria Poikela
Emmi Saari
Janne Salakka
Matias Virta (poistui kohdassa 498, saapui kohdassa 499)
- Läsnä muut:** Rauli Elenius, pääsihteeri
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija, kokouksen sihteeri

493

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.15.

494

Päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

495

Pöytäkirjantarkastaminen

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Poikela ja Saari.

496

Ilmoitusasiat

- 14.11. Harjuniemi Historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitoksen rakenteellisen kehittämisen päivässä
- 16.11. Kajander yliopiston opintohallinnon ohjausryhmässä
- 17.11. Kajander yliopistopedagogiikan ohjausryhmässä
- 17.–18.11. Hallitus ja Elenius Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokouksessa Tampereella
- 20.11. Elenius TYS:n työvaliokunnan tapaamisessa
Poikela TYS asukastoimikuntien neuvottelukunnan kokouksessa
Poikela OLL:n virtuaalipalaverissa
- 21.11. Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma - työryhmän kokouksessa
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Mañanaa



- 24.11. Kallio ja Salakka Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlilla
25.11. Virta ja Kallio Synapsi ry:n vuosijuhlilla

497

Esityslistan hyväksyminen

Elenius ehdotti, että hallitus päättäisi ottaa kiireellisenä asiana käsittelyyn kohdan ”SYL:n liittokokousdelegaatioin täydentäminen”, josta tulisi asiakohta 499.

Muutos hyväksyttiin yksimielisesti.

Esityslista hyväksyttiin muutoksineen.

Hallinnolliset asiat

Virta jääväsi itsensä seuraavan kohdan käsittelyn ajaksi ja poistui paikalta.

498

Kokoussanktion määrääminen

TYYn hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 1/2017 kokoussanktiomuiston, jonka mukaan:

"Mikäli hallituksen jäsen on estynyt suorittamasta em. tehtäviään, voidaan hänen palkkionsa määräämiseen soveltaa sanktiojärjestelmää. Mikäli hallituksen jäsen on estynyt saapumasta hallituksen kokoukseen tai myöhästyy on hänen ilmoitettava siitä viimeistään kokousta edeltävänä työpäivänä hallituksen puheenjohtajalle tai pääsihteerille.

Kokoussanktio hallituksen kokousten osalta on 25 euroa.

Sanktiojärjestelmää ei sovelleta, jos poissaololle tai myöhästymiselle on pätevä syy, kuten oma tai lähiomaisen sairaus tai jokin TYYn tehtävä. Mikäli sanktioitu hallituksen jäsen esittää hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa kokouksesta pätevän syyn poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi hallitus olla määräämättä sanktiota.

Sanktiojärjestelmän soveltamisesta tehdään aina hallituksen päätös. Kokoussanktiot pidätetään seuraavasta maksettavasta palkkiosta."

Hallituksen jäsen Matias Virta ei saapunut hallituksen kokoukseen 2.11. eikä ilmoittanut poissaolosta tai myöhästymisestä. Hän ei ole myöskään ilmoittanut jälkikäteen poissaololle hyväksyttävää syytä.

Esitys: Hallitus päättää kokoussanktion määräämisestä ja varojen lahjoituskohteesta.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian.



Päätös: Hallitus päätti määrätä kokoussanktion Matias Virralle ja lahjoittaa varat Q-talon varainhankintaan.

Virta palasi paikalle.

499

SYL:n liittokokousdelegaation täydentäminen

Jesper Lempiäisen varaedustaja Johanna Ojamaa ja Onni-Pekka Simolan varaedustaja Tammi Aho ovat estyneitä osallistumaan SYL:n liittokokoukseen, joten heidän tilalleen tulee valita uudet edustajat.

Esitys: Hallitus päättää täydentää SYL:n liittokokousdelegaatiota.

Keskustelu: Elenius esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti täydentää SYL:n liittokokousdelegaatiota siten, että Jesper Lempiäisen varaedustajaksi valittiin Saana Kallio ja Onni-Pekka Simolan varaedustajaksi Henna Kruuti.

Traditioasiat

500

Hakukuulutus Aprillirockin ja Akateemisen vapun 2018 tapahtumatuottajaksi

Liite 1 Hakukuulutus: Aprillirockin ja Akateemisen vapun tapahtumatuottaja

TYY hakee tapahtumatuottajaa/tapahtumatuottajaparia tuottamaan TYYn perinteisimpää traditiota, Akateemista vappua sekä tuoreinta perinnettä, Aprillirockia, joka järjestetään aprillipäivän tienoilla. Haku tehtävään aukeaa heti ja päättyy 3.12. klo 23.59. Hakemukset lähetetään TYYn järjestö- ja hallintoasiantuntijalle sähköpostiin tyy-jarjestosihteeri@utu.fi. Tapahtumien tuottamisesta maksetaan 1300 euroa, mikäli tapahtumaa tuottamaan valitaan tapahtumatuottajapari, jakavat he korvauksen.

Esitys: Hallitus päättää haun avaamisesta.

Keskustelu: Kallio esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti avata haun Aprillirockin ja Akateemisen vapun tapahtumatuottajaksi ajalle 16.11.–3.12. klo 23.59.

501

Hakukuulutus Fastlaskiaisen 2018 tapahtumatuottajaksi

Liite 2 Hakukuulutus: Fastlaskiaisen tapahtumatuottaja

TYY hakee tapahtumatuottajaa/tapahtumatuottajaparia tuottamaan perinteistä Fastlaskiaista, joka järjestetään 13.2.2017 Vartiovuorenmäellä yhteistyössä ÅAS:in, TUOn ja Noviumin kanssa. Haku tehtävään aukeaa heti ja päättyy 3.12. klo 23.59. Hakemukset lähetetään TYYn järjestö- ja



hallintoasiantuntijalle sähköpostiin tyy-jarjestosihteeri@utu.fi. Tapahtuman tuottamisesta maksetaan 450 euroa, mikäli tapahtumaa tuottamaan valitaan tapahtumatuottajapari, jakavat he korvauksen.

Esitys: Hallitus päättää haun avaamisesta.

Keskustelu: Kallio esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti avata haun Fastlaskiaisen tapahtumatuottajaksi ajalle 16.11.–3.12. klo 23.59.

Tuutorointiasiat

502

Supertuutorien valinta

Liite 3 Supertuutoriehdotukset 2017

TYY valitsee vuosittain uusien opiskelijoiden ehdotuksista Supertuutorin ja Kv-supertuutorin. Tänä vuonna supertuutoriksi ehdotuksia tuli määräaikaan mennessä 7 ja kv-supertuutoriksi 7.

Esitys: Hallitus valitsee supertuutorin ja kv-supertuutorin.

Keskustelu: Virta esitteli asian.

Hyviä hakemuksia oli paljon. Juhlavuoden kunniaksi voidaan valita kaksi kumpaakin.

Päätös: Hallitus päätti valita supertuutoreiksi Helmi Isojunnon ja Mimosa Sillanpään sekä kv-supertuutoreiksi Liisa Viitasen ja Tea Von Gizyckin.

503

Muut mahdolliset asiat

Ei muita käsiteltäviä asioita.

504

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 10.22.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Miika Tiainen
kokouksen puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri



Lauri Lahoniitty
kokouksen sihteeri

Laura-Maria Poikela
pöytäkirjantarkastaja

Emmi Saari
pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- Liite 1 Hakukuulutus: Aprillirockin ja Akateemisen vapun tapahtumatuottaja
- Liite 2 Hakukuulutus: Fastlaskiaisen tapahtumatuottaja
- Liite 3 Supertuutoriehdotukset 2017